
Albo Online
Sito Web

Atti

APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PROVVISORIA  INTERPELLO  PER  STRUMENTO
MUSICALE PIANOFORTE – CLASSE DI CONCORSO AJ56

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, artt. 46 e 47;

VISTO il D.M. n. 259/2017 e successive modifiche e integrazioni, recante la disciplina delle classi
di concorso;

VISTA la normativa vigente in materia di conferimento delle supplenze al personale docente;

VISTO l’interpello per il conferimento di incarico di supplenza per strumento musicale Pianoforte,
classe di concorso AJ56, pubblicato dall’Istituto Comprensivo “Rocca di Neto” , con prot. n.183 del
09/01/2026;

VISTA la convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature, prot. n. 442 del
14/01/2026;

VISTO il Verbale della Commissione Interpello per strumento musicale Pianoforte, riunitasi in data
15 gennaio 2026, acquisito agli atti della scuola con  prot. n.484 del 15/01/2026;

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza dell’interpello sono pervenute n. 15 domande;

PRESO ATTO che la Commissione ha proceduto alla verifica della regolarità formale delle istanze
e del possesso dei requisiti richiesti, escludendo le candidature prive del titolo di accesso alla classe
di concorso AJ56 e degli altri requisiti indicati nell’interpello;

RITENUTO di dover approvare gli esiti dei lavori della Commissione e la graduatoria formulata;

DECRETA

Art. 1 – Approvazione graduatoria

È approvata la graduatoria provvisoria dell’interpello per strumento musicale Pianoforte,  classe di
concorso  AJ56,  redatta  dalla  Commissione  in  data  15/01/2026  n.  Prot.  484,  come  di  seguito
riportata:

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
87

 -
 1

5/
01

/2
02

6 
- 

IV
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA FANELLO



N. Cognome/Nome Priorità Titolo di accesso Possesso titoli
di studio affini
a quelli previsti

1. Trocino  Davide
Vincenzo

Abilitazione (CFA 60) Diploma accademico di
secondo  livello  in
pianoforte

/

2. Tallarico Elena  CFU 24 ;
 insegnamento nella medesima 

tipologia di posto

Diploma accademico di
secondo  livello  in
pianoforte

/

3. Brunetti
Giovanni

 CFA 24;
 insegnamento in altra tipologia

di posto

Diploma accademico di
secondo  livello  in
pianoforte

/

4. Iaquinta
Giuseppe

/ Diploma accademico di
secondo  livello  in
pianoforte

/

5. Parisi Luca Pio / Diploma accademico di
secondo  livello  in
pianoforte

/

Art. 2 – Esclusioni

Sono escluse dalla graduatoria le candidature risultate non ammissibili, per le motivazioni indicate
nel verbale della Commissione, e in particolare:

 per assenza dell’autodichiarazione di veridicità dei dati ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R.
445/2000;

 per  mancanza  del  titolo  di  accesso  alla  classe  di  concorso  AJ56,  in  quanto  il  diploma
accademico di I livello non costituisce titolo di accesso.

Sarà inoltre motivo di esclusione l’accertamento di dichiarazioni mendaci rese dal candidato,
rilevate  ad esito  dei  controlli  effettuati  dall’amministrazione  ai  sensi  dell’art.  71 del  D.P.R.
445/2000.

Art. 3 – Pubblicazione

Il presente decreto e la relativa graduatoria sono pubblicati all’Albo on line dell’Istituto e sul sito
web istituzionale, con valore di notifica agli interessati.

Avverso  la  presente  graduatoria  è  ammesso  reclamo  entro  5  (cinque)  giorni  dalla  data  di
pubblicazione.
Decorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria si intenderà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott .ssa Alessandra FANELLO
 
 documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
87

 -
 1

5/
01

/2
02

6 
- 

IV
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA FANELLO


		2026-01-15T11:27:26+0000
	ALESSANDRA FANELLO




